
19حوادث
شماره 6743 29 فروردین 1403 چهار شــنبه

I N C I D E N T

 خبر روز

 بزرگ ترین محموله ماده مخدر 
دبیر گروه حوادث

محمد غمخوار
میلیارد   100 ارزش  ــه  ب شــیــشــه 
کلوخ های معدنی جاساز شده بود در  که در میان  تومان 
عملیات ضربتی پلیس تهران کشف شد. این مقدار شیشه 

مصرف بیش از 500 هزار معتاد به شیشه بود.
به گزارش خبرنگار جام جم، حدود چهار ماه قبل ماموران 
با موادمخدر تهران در جریان فعالیت یک  پلیس مبارزه 
نشان  بررسی ها  گرفتند.  قــرار  موادمخدر  بین المللی  باند 
داد اعضای این باند قصد دارند بعد از تعطیلات نوروز یک 
محموله بزرگ شیشه را به تهران منتقل و در پایتخت توزیع 
کنند. با توجه به حساسیت موضوع، رصدهای اطلاعاتی 
مــامــوران آغــاز و مشخص شــد، اعضای ایــن باند محموله 
بزرگ شیشه را در میان کلوخ های سنگی جاساز کرده و پس 

از بارگیری در افغانستان به سمت تهران حرکت کرده اند. 
اعضای این باند، موادمخدر را به صورت حرفه ای در میان 
کــرده بودند تا به راحتی قابل شناسایی  کلوخه ها مخفی 
نباشد. آنها طوری مسیر را انتخاب کرده بودند تا کمتر گرفتار 

ایست و بازرسی های پلیس شوند. 
کــه اعــضــای ایــن باند تصور مــی کــردنــد در انتقال  در حالی 
ــزرگ شیشه بــه تــهــران موفق بــودنــد، مــامــوران با  محموله ب

ردزنــی هــای خود و هماهنگی قضایی عملیات دستگیری 
، رئیس پلیس  اعضای این باند را با دستور سرهنگ باباپور
کردند. سه عضو ایــن باند  مبارزه با موادمخدر تهران آغــاز 
کیلومتری پایتخت رسیده بوند در تور  که به چند  در حالی 
اطلاعاتی ماموران مبارزه با موادمخدر گرفتار و خودروی آنها 

در بزرگراه امام رضا )ع( متوقف شد. 
سه سرنشین تریلی مدعی بودند اشتباهی دستگیر شده 
و بــار مــواد معدنی دارنـــد . متهمان و تریلی مــورد نظر به 
مقر پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت منتقل و بازرسی 
ــا جـــدا ســازی  محموله کــلــوخــه هــای مــعــدنــی آغـــاز شـــد. ب
مــوادمــخــدر شیشه، مشخص شــد اعــضــای ایــن بزرگترین 
محموله شیشه به ارزش 100 میلیارد تومان را به تهران انتقال 
داده بودند.  قرار بود بعد از تخلیه محموله شیشه، بار سنگ 

معدنی به استان دیگری منتقل شود.
سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس تهران بزرگ دیروز 
در تشریح این عملیات گفت: این محموله با انجام حدود 
4 ماه کار اطلاعاتی توقیف شد و قاچاقچیان 1118 کیلوگرم 
مــواد مخدر از نوع شیشه را در میان حــدود 24 تن سنگ 

معدنی جاساز کرده بودند.
کید  وی با بیان این که این محموله سه متهم اصلی دارد، تأ

کشف نمی شد می توانست باعث  گــر ایــن محموله  ا کــرد: 
نــابــودی هـــزاران جــوان شــود. با کشف ایــن محموله ضربه 

سختی به قاچاقچیان موادمخدر وارد شد.
سردار محمدیان گفت: دغدغه برخی شهروندان این بود 
گر به یک مأموریت خاص و جدید بپردازد شاید  که پلیس ا
از حوزه های دیگر غافل شود اما امروز می بینید که در یک 
انــواع مواد  کیلوگرم  از 3100  ماهه اخیر همکاران ما بیش 
مخدر را کشف کردند و به دیگر وظایف خود نیز به درستی 
کید بر این که همه متهمان تحت  رسیدگی کردند. وی با تا
رصد پلیس هستند، گفت: این امر به کشفیات گسترده و 

مهمی منجر شده که امروز نتیجه آن را می بینید.
رئیس پلیس تهران ادامه داد: اولویت ما جلوگیری از پخش 
مواد مخدر است البته در کنار دانه درشت ها با توزیع کنندگان 
و خرده فروشان نیز برخورد می کنیم. از ابتدای سال جاری 
کنون تقریبا 3200 توزیع کننده خرد و همچنین حاملان  تا

مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کرده ایم.
کشفیات  کرد: آمارهای ما از میزان  سردار محمدیان بیان 
کــنــون در  مــوادمــخــدر نــشــان مــی دهــد در ســـال جـــاری تــا
مقایسه با سال گذشته شاهد افزایش 20 درصدی کشفیات 

مواد مخدر بوده ایم.

 گزارش اختصاصی جام جم از 4 ماه عملیات اطلاعاتی پلیس علیه باند بین المللی قاچاق مواد مخدر

کنش همسر اولش در برابر ازدواج دوم  مرد دو زنه وقتی با وا
ک او را در باغ شان  رو به رو شد، با طراحی سناریویی هولنا

خفه کرد.
به گزارش خبرنگار جام جم، چند روز قبل مردی هراسان با 
ک همسرش  پلیس فلاورجان تماس گرفت و از قتل هولنا
خبر داد. با حضور ماموران در محل جنایت در اطراف 
این شهر آنها با جسد زن 43 ساله ای روبه رو شدند که به 
صندلی بسته شده و یک روسری دور گردنش گره خورده 
است.  در تحقیقات اولیه مشخص شد چند ساعتی از مرگ 

زن جوان گذشته و دلیل خفگی به قتل رسیده است. 
تحقیقات از همسر مقتول که حادثه را به پلیس خبر داده 

بود آغاز شد. مرد میانسال در تحقیقات اولیه مدعی شد 
با همسرم بــرای تفریح به بــاغ آمــده بودیم. چند ساعت 
قبل برای خرید بیرون رفتم، وقتی برگشتم با جسد همسر 
دســت و پا بسته روی صندلی روبـــه رو شــدم و موضوع را 

اطلاع دادم. 
بررسی های پلیس در صحنه جرم هیچ ورود به اجباری 
را نشان نمی داد و شک ماموران به مرد میانسال بیشتر 
گاهان جنایی با ظنین شدن به صحنه سازی  کارآ شد. 
بسته شدن زن جوان به صندلی در زمان قتل ، تحقیق از 
همسرش را ادامه دادند که او سرانجام به قتل همسرش 
کرد و گفت: چندی قبل برای بار  و صحنه سازی اعتراف 

دوم ازواج کردم و همسر جدیدی گرفتم . از وقتی همسر 
اولم فهمید هر روز با هم دعوا و درگیری داشتیم. رفتارهای 
کوچکی اعصابم را  او تمامی نــداشــت و ســر هــر مــوضــوع 
این  کتک کاری داشتیم . دیگر تحمل  و  خــراب مــی کــرد 
گردش او را به باغ مان آوردم و  وضع را نداشتم. به بهانه 
دســت و پایش را به صندلی بستم. بعد بــدون توجه به 
التماس هایش، روسری را دور گردنش انداختم و خفه اش 
کردم. بعد با صحنه سازی قصد داشتم پلیس را فریب دهم 
و بگویم فردی ناشناس در نبود من همسر اولم را کشته 
است که موفق نشدم. با این اعترافات و با دستور قضایی 
جسد برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و 
گاهان  مرد همسرکش برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآ

گاهی اصفهان قرار گرفت. پلیس آ

عدلیه

کوتاه از حوادث

کــه در عالم مستی قصد داشتند  ــوان  ســه پسر ج
با پنج  گوشمالی دهند،  کل کل  را به خاطر  پسری 
ضربه چاقو باعث مرگ او شدند. متهمان در دادگاه مدعی 

شدند هیچ قصدی برای قتل نداشتند.
به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در این پرونده 
گــزارش درگیری مرگباری در شرق تهران  از سال گذشته و با 
آغاز شد. در بررسی های اولیه مشخص شد، پسر جوان شب 
حادثه از خانه بیرون رفته و ساعت 8 شب وقتی برای خرید 
قهوه جلوی یک کافه ایستاده بود، دو نفر که صورت خود را با 
ماسک مشکی پوشانده بودند و چاقو به دست داشتند به او 
حمله کردند و پس از مجروح کردن او گریختند. دقایقی بعد 
امدادگران اورژانس به محل رسیدند اما اقدامات آنها فایده 

نداشت و پسر جوان جان خود را از دست داد.
گاهان با تحقیق از خانواده و دوستان مقتول دریافتند،  کارآ
شاهین با یکی از دوستانش به نام یاسر مدتی است اختلاف 

دارد و کل کل آنها به فضای مجازی هم کشیده بود.
یاسر ردیابی و دستگیر شد و در تحقیقات اعتراف کرد در این 
درگیری مرگبار حضور داشته اما ضربه های مرگبار را دو نفر از 

دوستانش به نام های میثم و کامران به مقتول زدند.
در ادامه میثم و کامران هم  خود را تسلیم کرده به شرکت در 
این قتل اقرار کردند.  آنها در تحقیقات گفتند؛ شب حادثه 
اتفاقی از آن محل رد می شدیم و مست هم بودیم. مقتول 
را دیدیم و با او درگیر شدیم و ضربه های چاقو را زدیم و فرار 
کردیم. بعد به خانه رفتیم، وسایل مان را برداشتیم و فراری 
شدیم. روز بعد بچه های قهوه خانه به ما گفتند کسی که به 
او چاقو زده  ایــم فوت شده است، ما که ترسیده بودیم و فکر 
کشنده ای زده باشیم به شمال رفتیم؛  نمی کردیم ضربات 
ویلایی اجاره کردیم و چند روز آنجا ماندیم اما عذاب وجدان 
کنیم. بــا تکمیل  باعث شــد بــرگــردیــم و خــودمــان را معرفی 
کمه به  کیفرخواست بــرای محا تحقیقات پرونده با صــدور 
و متهمان  تهران فرستاده شد  کیفری یک استان  دادگـــاه 
کیفرخواست میثم  گرفتند. بر اساس  کمه قرار  پای میز محا
کامران به اتهام مشارکت در قتل و یاسر به اتهام معاونت  و 
در قتل باید از خود دفاع می کردند. در ابتدای این جلسه 
کرده  اولــیــای دم بــرای قاتلان پسرشان درخــواســت قصاص 
کشتند. سپس  گفتند؛ پسرمان  را بی گناه و  ناجوانمردانه  و 
یاسر در جایگاه قرار گرفت و گفت: من و شاهین مدتی با هم 
 درگیری و کل کل داشتیم . شب حادثه به جگرکی رفته و  جگر 
و مشروب خوردیم . در حال رفتن به خانه بودیم که شاهین را 
مقابل کافه ای دیدیم. تصمیم گرفتیم گوشمالی اش بدهیم 
ک ماشین را پوشاندیم تا شناسایی نشویم . بعد  پس ابتدا پلا
کامران و میثم با پنج ضربه چاقو او را  کردیم اما  به او حمله 
کشتند . قرار ما کشتن شاهین نبود. سپس دو  متهم  دیگر در 
گفتند؛ با شاهین اختلاف نداشتند و  گرفتند و  جایگاه قرار 
شب حادثه به خاطر یاسر با او درگیر شده و با چاقو به بدنش 
ضربه زدند. فقط قصد داشتند او  را زخمی کنند اما ضربه ها 
باعث مرگ پسر جوان شده بود. به همین دلیل دچار عذاب 
وجدان شده و  خود را تسلیم کردند. پس از آخرین دفاعیات 

متهمان، قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

راز مرگ مرد میانسال در قلب راننده

که با  پلیس جنایی به دنبال مــرد رانــنــده ای اســت 
پــرت کــردن مــردی از خـــودروی خــود باعث مــرگ او 
شده است. به گزارش خبرنگار جام جم، دو روز پیش مردی 
جــوان با حضور در شعبه یازدهم دادســرای جنایی تهران 
پرونده نیابتی را در اختیار او قرار داد و اعلام کرد که پدرش به 
کنون رد قاتل را در تهران به دست آورده است.  قتل رسیده و ا
این پرونده نیابتی با هماهنگی قضایی به اداره دهم پلیس 
کی در جریان تحقیقات پلیسی  گاهی تهران ارسال شد و شا آ
کــاری از خانه مان  گفت: یک هفته قبل پــدرم بــرای انجام 
بــیــرون رفــت و دیــگــر بازنگشت. تلفن همراهش  در مـــلارد 
کردیم، ســراغ او را  نیز خاموش بــود. همه جا را جست و جو 
کسی از پــدرم  گرفتیم امــا  از همسایه ها، دوســتــان و اقـــوام 
کرده باشد و به  گفتیم شاید تصادف  خبری نداشت. حتی 
کردیم اما  کرج و اطراف آن سرکشی  بیمارستان های ملارد، 
کردیم  گاهی شهرمان مراجعه  خبری از او نبود. به پلیس آ
ــم. مــامــوران دنــبــال ردی از  و گــم شــدن پــدرم را اطــلاع دادیـ
سرنوشت پدرم بودند که اطلاعاتی به دست آوردند که نشان 
می داد فیلم دوربین های شهری تصویر پدرم را در حالی یافته 
که سوار خودرویی به عنوان مسافر شده و به سمت تهران 
رفته است؛ بنابراین ما به دنبال این مرد بودیم تا این که بعد 
از چند روز به ما خبر رسید پدرم در یکی از بیمارستان های 
کنون فوت کرده است. جسدش را در پزشکی  تهران بوده و ا
را  کــردیــم.  وقتی موضوع  را تایید  او  قانونی یافته و هویت 
پیگیر شدیم، معلوم شد پدرم در همان روزی که گم شده، 
از خودرویی به بیرون انداخته شده و در میان شمشادها 
افتاده و رهگذری او را یافته و به بیمارستان رسانده است. 
تصور می کنیم آن راننده بلایی سر پدرم آورده و باعث قتل او 
شده است. آخرین رد وی در تهران به دست آمده و خواستار 

بازداشت راننده هستیم. 
موسی رضـــازاده، بازپرس شعبه یازدهم دادســرای جنایی 
تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: با توجه به اظهارات 
این خانواده، پلیس تهران به دنبال دستگیری راننده فراری 

است تا ابعاد مرگ این مرد فاش شود. 

ی به قاچاقچیان شیشه ضربه  میلیون دلار

مهسا  پرونده  تکرار  بــرای  معاند  رسانه های  دروغین  سناریوی 
امینی این بار با پیگیری رسانه ها و اطلاعیه پلیس تهران با شکست 
ــروز عکسی از اعضای  ــزارش جــام جــم، ظهر دی رو بـــه رو شــد .  به گ
خانواده ای منتشر شد که مقابل مقر پلیس در خیابان وزرا نشسته 
بود. رسانه های معاند مدعی شدند، دختر این خانواده در طرح 
پلیس برای مقابله با بی حجابی دستگیر و روز بعد جنازه اش را 
تحویل داده انــد. در حالی این خبر توسط جریان خاص خبری 

کــه پلیس تهران  در حــال انتشار در شبکه های اجتماعی بــود 
ــرد؛ خبر منتشر شــده در خصوص  ــلام ک ــادر و اع اطــلاعــیــه ای ص
کذب و این ساختمان  فوت به دلیل حجاب در ساختمان وزرا 
مرکز مبارزه با اراذل و اوباش و سارقان حرفه ای بوده و ارتباطی با 
سایر ماموریت های پلیس ندارد. یکی از اراذل و اوباش سطح یک 
تهران با 9 مورد سابقه بازداشت و سوابق متعدد نزاع و درگیری 
با مــردم، چند فقره آزار و اذیت نوامیس، عربده کشی و شکستن 

شیشه خودروها و همچنین توزیع مواد مخدر بوده دستگیر و در 
ایام نوروز به زندان منتقل شد. بنا بر دستور قضایی برای بازسازی 
صحنه جرم و مواجهه با شهود به همراه همدستانش به محل جرم 
اعزام شد که حین انتقال و قبل از بازسازی صحنه جرم با کاهش 
سطح هوشیاری مواجه، که با حضور عوامل اورژانس بلافاصله به 
مرکز پزشکی منتقل و برابر اظهارات تخصصی کادر درمان متهم از 

قرص نامعلوم استفاده کرده و فوت شده است.

سوگواری کشته سازها 
برای  عربده کش وزرا

قتل مستانه به جای گوشمالی 

نظمیهنظمیه

دومین اعلان وضعیت قرمز جوی در سال 1403 
درحالی از سوی سازمان هواشناسی برای پنج 
استان جنوبی  کشور صادر شد که دستگاه های 
ــرای رویـــارویـــی با  ــدادی از آمــادگــی کــامــل بـ ــ ام
سیلاب و تلفات جانی و مــادی آن بــرخــوردار 
ــاری شــدن ســیــلاب در سیستان و  ــد. جـ ــودن ب
بلوچستان سبب طغیان رودخانه های فصلی 
شده و خسارت سنگینی به راه های روستایی، 
گلی،  کـــشـــاورزی، خــانــه هــای خشتی و  ع  مـــزار

تاسیسات و زیرساخت ها وارد کرده است. 
 ، ، 7 استان بوشهر بــراســاس اعــلام هــلال احمر
سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، فارس، 
کرمان و هرمزگان تحت تاثیر سامانه بارشی قرار 
مختص  شــدیــد  ــوی  ج تغییرات  ــن  ای گرفتند. 
کستان،  کــشــورهــای همسایه پا نــبــود و  ــران  ایـ
افغانستان، عمان و دبی نیز از حوادث ناشی از 

تغییرات جوی متاثر شدند. 
بارش های عصر روز یکشنبه در استان سیستان و 
بلوچستان و سیلاب جاری شده به حدی بود که 
جان چهار نفر از کارکنان راه آهن خاش- ایرانشهر 
را گرفت. بنابر اعلام مجید محبی، مدیرکل ستاد 
کارکنان  ــن  ای بلوچستان،  و  سیستان  بــحــران 
ــن خــاش - ایرانشهر  مجری قطعه شــش راه آهـ
که به همراه 20 نفر دیگر از اعضای این  بودند 
شرکت با یک دستگاه لودر در حال عبور از عرض 
ایرندگان  بین  سخت گذر  و  کوهستانی  جــاده 
ــدر بــودنــد امــا بــه دلیل حجم سیلاب،  ــاروان ک و 
گــون شده و از مجموع سرنشینان، سه  لودر واژ
ــد. درحــالــی کــه  ــ ــت دادن ــود را از دس ــان خ نفر ج
جست وجو برای یافتن نفر چهارم ادامه داشت، 

ساعتی بعد جسد آخرین قربانی نیز پیدا شد. 
در عسلویه بارش ها سه مصدوم داشت و در کیش 
نیز در اثر بارش شدید لحظه ای، سیلاب خانه ها و 
معابر عمومی را به تسخیر خود درآورد. قشم هم 
شرایط نامساعدی را تجربه  کرد به حدی که امکان 
عبور و مرور برای شهروندان وجود نداشت. مدیر 
شبکه بهداشت و درمان این شهرستان از آمادگی 
هشت پایگاه اورژانــس 115 این شبکه در سراسر 
بــا ورود  گفت همزمان  و  جــزیــره قشم خبر داد 
بارندگی های  ناپایدار جــوی و دریایی و  سامانه 

شدید در آماده باش کامل به سر می برند.
امان  تاثیرات سیلاب در  از  نیز  استان هرمزگان 
نــمــانــد. به گفته مــدیــرکــل مــدیــریــت بــحــران این 
استان، با صدور هشدار قرمز برای جنوب  کشور 
لنگه،  بندر  بــارنــدگــی در شهرستان های  آغـــاز  و 
گرد،  بشا و  رودان  میناب،  خمیر،  بندر  بستک، 
ــا خــســارات  ــژه ای بـــرای مقابله ب ــ تــمــهــیــدات ویـ

که  گرفته شد  احتمالی در سطح استان در نظر 
غیرحضوری شــدن تمام مـــدارس اســتــان و لغو 
مرخصی و ماموریت تمام  کارکنان دستگاه های 
اجرایی بود. ضمن این که تجهیزات، امکانات و 
ماشین آلات برای مقابله با خسارات احتمالی به 
شهرستان ها ارسال شده است. البته در برخی از 
شهرستان ها مانند بستک و غرب، قطعی موقت 
برق داشتیم که در حال رفع است و انسداد موقت 
گــوهــران بــه علت  دو مسیر جاسک و آب نــمــای 

طغیان رودخانه نیز به زودی بازگشایی می شود.
کــرد: بر اثر  کهورستان هرمزگان اعــلام  بخشدار 
طغیان رودخانه های فصلی در بارندگی صبح 
آبــنــمــای در مسیر  ، ســطــح آب از روی  دیــــروز
ارتباطی به دو روستا بالا آمــده، در حال حاضر 
امــکــان تـــردد از ایــن مسیر فــراهــم نیست و با 
، تــردد از این  فروکش آب و ایمن شــدن مسیر

جاده ازسر گرفته می شود.
بلوچستان  و  سیستان  استاندار  محمدکرمی، 
نیز گفت تمام دستگاه های اجرایی آمادگی لازم 
تمهیداتی  استانی  مسئولان  گــرچــه  ا دارنـــد.  را 
برای کاهش آسیب های ناشی از سیلاب درنظر 
گرفته اند، با این حال به دلیل نبود پل و ابنیه فنی، 
کی و مسیر رودخانه ای  کثر راه های روستایی خا ا
بسته شده، هزاران نفر در پشت سیل هستند و 
سریال تکراری بسته شدن مسیرهای روستایی 

بعد از چهار دهه ادامه دارد.
در کرمان نیز سیلاب شرایط وخیمی را برای سه 
روستای جنوب ایــن استان رقــم زد. براساس 
اعـــلام مــدیــرکــل مــدیــریــت بــحــران اســتــانــداری 
کرمان، روز گذشته سه روستا در شهرستان های 
ــه دلـــیـــل طــغــیــان  جـــازمـــوریـــان و مـــنـــوجـــان بـ

رودخانه ها و جاری شدن سیلاب تخلیه شد.
کستان، افغانستان، عمان و دبی  کشورهای پا
نیز درگیر حوادث ناشی از جاری شدن سیلاب 
شدند. بارندگی های سه روز اخیر در افغانستان 
کستان نیز  گرفت  در پا جــان بیش از 50 نفر را 
رعد و برق و بارندگی شدید در سه روز گذشته، 
ــا خــانــه را ویـــران کــرد.  49 قــربــانــی گــرفــت و ده هـ
کشور  کستان در جنوب غــرب ایــن  مقامات پا

وضعیت اضطراری اعلام کردند.
کشور عمان را درنــوردیــد و در اثــر آن،  سیلاب 
گفته مقامات محلی  که به  18 نفرکشته شدند 
کودک هستند. بارش شدید  10 نفر از قربانیان 
امــارات  بــاران در مناطق مختلف  کم سابقه  و 
متحده عربی ازجمله دبی، جاری شدن سیلاب 
در معابر عمومی این کشور را به همراه داشت که 

موجب تعطیلی مدارس در 28 فروردین شد. 

اعتراف مرد 2 زنه به همسرکشی

 اجیر کردن گورکن های افغان برای قتل زن ایرانی 

بارش های سیل آسا 3 کشته برجای گذاشت

دوباره باران، دوباره سیل در جنوب کشور

دو گورکن تبعه افغانستان که با دستور مردی نقشه قتل همسر او را در خانه اش در 
گذاشته و طلاهای او را به سرقت برده بودند، بازداشت شدند. تهران به اجرا

به گزارش خبرنگار جام جم، بعداز ظهر بیست و پنجم بهمن سال گذشته همزمان با 
روز ولنتاین زنی در خانه اش در محله نواب به قتل رسید. همزمان با حضور ماموران 
کنار تخت خــواب افــتــاده و  در آنجا معلوم شد او با روســری خفه شــده و جسدش 

طلاهایش به سرقت رفته است. 
شوهر او در تحقیقات مدعی بود، در محل کارش بوده و از طریق همسایه ها متوجه 
ماجرا شــده اســت. همسایه ها می گفتند ایــن زن و شوهر با هم اختلاف و درگیری 
داشتند و بارها صدای دعوای شان را شنیده بودند.حتی یک بار از هم جدا شدند اما 

به خاطر بچه هایشان دوباره رجوع کردند. 
ماموران همچنین پی بردند، شوهر مقتول بارها او را به مرگ تهدید کرده و روز جنایت 

سه مرتبه از محل کارش بیرون رفته و حتی 30 میلیون تومان از حساب خود برداشت 
کرده است. همین باعث شد همسر مقتول به عنوان مظنون بازداشت شود . او منکر 
هرگونه نقش داشتن در قتل همسرش بود تا این که دو هفته قبل سکوتش را شکست 
و گفت : با همسرم اختلاف داشتم، حتی برایش وام گرفتم و مجبورم کرد اقساطش 
را خودم بدهم . از یک سال قبل دنبال اجرای قتل او بودم اما موفق نشدم. بعد دو 
تبعه افغان آدمکش اجاره ای برای این کار استخدام کردم و نقشه را به اجرا گذاشتند. 
با این اعترافات، قاتلان اجاره ای دو روز پیش در شهرری و اسلامشهر بازداشت شدند. 
آنها در بازجویی اولیه اعتراف کردند زن جوان را با دستور شوهرش به قتل رسانده اند 
و در برابر آن پول و طلا نصیب شان شده است.   موسی رضازاده، بازپرس شعبه یازدهم 
دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت : با اعتراف  متهمان تحقیق 

گاهی تهران ادامه دارد .  از آنها در اداره دهم پلیس آ

   داغ دستمزد 430 میلیونی بر دلمان ماند
ک  ، مرد 25 ساله که یکی از متهمان این جنایت هولنا بصیر
روز ولنتاین است و در برابر مجازات قصاص قرار گرفته که 

در حاشیه تحقیقات با او گفت وگو کردیم که می خوانید . 
 از کی به ایران آمدی ؟

 دو ســال قبل به طــور غیر قانونی و از طریق پــرداخــت 10 
ایــران  به  افغانستان  از  قاچاق بر  یک  به  تومان  میلیون 
آمدم. ابتدا به کارهای ساختمانی مشغول بودم. تا این که 
گورستانی  از یــک ســال قبل نــزد دوســتــم رفتم و بــا او در 
مشغول کار شدم و کارم در آنجا حفر قبر بود . سه ماه قبل 
مردی که او را می شناختم سراغم آمد و گفت که فردی به 
دنبال دو نفر است تا همسرش را به قتل برسانند و پول 
خوبی هم می دهد. ابتدا ترسیدم و قبول نکردم اما بعد 
وسوسه ام کرد و قبول کردم و موضوع را به دوستم جلال 
کرد این  گفتم. جلال هم قبول  کن بــود،  که قبر  که او هم 

نقشه را اجرا کنیم.
 بعد چه شد ؟

چند مرتبه با آن مرد ملاقات و با او توافق کردیم. قرار شد 30 
میلیون تومان اول کار بپردازد و بعد دستمزد را از طلاهای 
که همسرش  کرد  مقتول برداریم. آن مرد برایمان تعریف 
پول و اموال و سند خانه را به نام خود زده و پس نمی دهد 
و از این وضع خسته شده است. انگار چند مرتبه خودش 
تصمیم گرفته بود او را به قتل برساند اما از ترس لو رفتن 

منصرف شده و دنبال قاتل اجاره ای بود. 
 از روز قتل بگو ؟

 یک هفته قبل از جنایت آن مرد عکس همسرش و نشانی 
خانه شان را به ما داد تا این که روز حادثه او از محل کارش 

بیرون آمد و 30 میلیون تومان را نقدی به ما پرداخت . 
کلید خانه شان را هم داد و بعد به محل کارش برگشت . 
ما دو نفر هم سر و صورت مان را با پارچه بستیم و وارد 

کسی ما را ندید  ساختمان شدیم. آنجا خلوت بود و 
آنها شــدیــم. بچه هایش  آپــارتــمــان  و بعد وارد 

مدرسه رفته بودند. آن زن در اتــاق خواب 
که با دیــدن ما شوکه شد و فریاد زد و  بــود 
کمک خواست اما امانش ندادیم و کتکش 
زدیم . بعد با روسری خفه اش کردیم. سریع 
گردنبند و انگشتر و دستبندش را  النگوها، 

سرقت کردیم و از خانه بیرون زدیم. 
 بعد از فرار کجا رفتید ؟

به شوهرش زنگ زدیم وگفتیم کار تمام شد و بعد 
عکسی از جسد بــرای اطمینان برایش ارسال 
از دوستانم  بــه خانه یکی  کــردیــم . چند روزی 
کارمان در  در اسلامشهر رفتیم و بعد به محل 
رفتارکرده  ماهرانه  خیلی  برگشتیم .  گورستان 
بــرویــم. طلاهای  لــو  بــودیــم و تصور نمی کردیم 
که برای دستمزد برداشته  بودیم 400  مقتول را 
میلیون تومان ارزش داشت. می خواستیم آبها 
که از آسیاب افتاد آن را بفروشیم و برای همیشه 

به افغانستان برویم که دستگیر شدیم.
؟  حرف آخر

خانواده مقتول من و دوستم که قاتل هستیم 
بر  هــم  دستمزد  آن  داغ  و  می کنند  قصاص  را 

دلمان ماند و نتوانستم از آن استفاده کنم.  

برای مشاهده فیلم 
درگیری مرد شرور

 با پلیس کیوآرکد را  
اسکن کنید


